Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

APR a aST
OFÍCIO VEREADOR Nº 1285/2022

São Roque, 11 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à

Empresa Vivo a troca de postes e adequação dos cabos e fios telefônicos
existentes no Jardim Santa Vitória (Campininha de Cima).

O pedido se faz presente visando atender

solicitações de munícipes que procuraram este Vereador. Acontece que os

postes são de madeira e antigos, alguns deles necessitam ser substituídos pois

estão bastante degradados. Além disso, os cabos e fios telefônicos estão

instalados em uma altura que frequentemente enroscam em caminhões,

causando o corte do fornecimento de serviço e demais transtornos que esta

falha pode trazer.

Assim, visando evitar acidentes com a queda dos

postes em carros e pedestres e falha no fornecimento de serviço telefônico e

de internet, pede-se a troca dos postes e a adequação na instalação dos cabos

e fios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporWILLIAMDASILVAALBUQUERQUE:45890309854em17/05/202215:12:50
Paraconferirooriginal,acessehitp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo08X7-0056-5BF4-0JJ6

Ao
llustríssimo Senhor
ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS
MD. Gerente Institucional da Vivo S/A
antoniom.santosOtelefonica.com

Lan ad NA arado | DE dic ttloslua. Ju.
PROTOCOLONº CETSR 11/05/2022 - 14:38 6216/2022/AH